



Zimní stadion - výměna deonů pro kompresory

Dodavatel

Delnet CZ, s.r.o.

Novohradská 1660

370 08 České Budějovice

Kontaktní osoba

obchod@delnet.cz

Tel.: +420 385 349 714

Fax: 385 347 517

číslo nabídky: 2981 - 1

Objednatel

Kontaktní osoba

Tel.:

Fax.:

Materiál (DPH 21%)

| Řádek | Název položky | Typové č.: | cena za jednotku | Počet | jedn. | celkem za položku |
|-------|---|------------|------------------|-------|-------|---------------------|
| 1 | BH630NE305 3-pól. spínací blok | | 5 288,20 Kč | 4 | ks | 21 152,80Kč |
| 2 | OD-BH-KS03 kryt svorek IP20 pro BH630N(S) pro 3 pól 8,000 ks | | 546,20 Kč | 8 | ks | 4 369,60Kč |
| 3 | SE-BH-0400-MTV8 nadproud.spoušť | | 6 830,60 Kč | 4 | ks | 27 322,40Kč |
| | | | | | | 52 844,80 Kč |

Montáž (DPH 21%)

| Řádek | Název položky | Typové č.: | cena za jednotku | Počet | jedn. | celkem za položku |
|-------|---------------|------------|------------------|-------|-------|--------------------|
| 4 | Výměna deonu | | 1 680,00 Kč | 4 | ks | 6 720,00Kč |
| | | | | | | 6 720,00 Kč |

Vedlejší náklady (DPH 21%)

| Řádek | Název položky | Typové č.: | cena za jednotku | Počet | jedn. | celkem za položku |
|-------|---------------------|------------|------------------|-------|-------|--------------------|
| 5 | Revize | | 1 800,00 Kč | 1 | kpl. | 1 800,00Kč |
| 6 | Doprava - paušál ČB | | 200,00 Kč | 1 | ks | 200,00Kč |
| | | | | | | 2 000,00 Kč |

Celkem bez DPH:

61 564,80 Kč

Cena s DPH

74 493,00 Kč